
 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                               

КРОЛЕВЕЦЬКА    РАЙОННА   РАДА 

Сумської області 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ПЕРША  СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.11.2015                                         м.Кролевець 

 

Про утворення та обрання 

постійних комісій районної 

ради 

 

 Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, частини 2 статті 47 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

 1. Утворити постійні комісії районної ради з їх відповідним кількісним 

складом: 

 - з питань розвитку місцевого самоврядування, територіального устрою, 

депутатської діяльності, етики, регламенту, законності та правопорядку, 

зв’язків з громадськістю та інформаційної політики 

                                                                           -  8 депутатів 

    - з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку 

та управління комунальною власністю 

                                                                                -  8  депутатів 

 

    - з питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення 

                                                                                -  9   депутатів 

 

     - з питань промисловості, сільського господарства, будівництва, природних 

ресурсів, транспорту, зв’язку, підприємництва, екології, інвестиційної 

діяльності та житлово-комунального господарства      

                                                                             -  8  депутатів 

                                                                                                    

2. Обрати постійні комісії районної ради у складі: 



 

2.1. Постійну комісію з питань розвитку місцевого самоврядування, 

територіального устрою, депутатської діяльності, етики, регламенту, 

законності та правопорядку, зв’язків з громадськістю та інформаційної 

політики: 

 

 Голови комісії: 

Шолудченко 

Алли Володимирівни 

депутата від Кролевецької районної 

організації Радикальної  партії Олега Ляшка, 

начальника віддлу кадрів з виконанням 

функцій юриста ТОВ «Укрсанліт», 

 

Членів комісії:  

Халецького  

Олега Борисовича 

 

 

 

 

Кошевьорова  

Віталія Васильовича 

 

 

 

Глушка 

Олександра Вікторовича 

 

 

Журавель  

Світлани Михайлівни 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», керівника 

апарату Кролевецької районної державної 

адміністрації, 

 

депутата від Кролевецької районної 

організації політичної партії «Українське 

об’єднання патріотів - УКРОП», фізичної 

особи – підприємця, 

 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», фізичної 

особи - підприємця, 

 

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», пенсіонерки, 

 

Куртася 

Анатолія Івановича 

депутата від Кролевецької районної 

організації Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», пенсіонера, 

 

Меншун 

Валентини Василівни 

депутата від Кролевецької районної 

організації Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», пенсіонерки, 

 

Цикала 

Юрія Володимировича 

депутата від Кролевецької районної 

організації Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», керуючого справами 

виконавчого апарату районної ради. 

  



 

2.2. Постійну комісію з питань бюджету, фінансів, планування соціально-

економічного розвитку та управління комунальною власністю:  

 

 Голови комісії:  

Малахова 

Сергія Миколайовича                               

 

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», директора ТОВ «Фармамед», 

 

Членів комісії: 

  

Бика 

Віктора Михайловича 

 

 

 

 

Булаха 

Володимира Миколайовича 

депутата від депутата від Кролевецької 

районної організації Політичної Партії 

«ВОЛЯ НАРОДУ», фізичної особи - 

підприємця, 

 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», фізичної 

особи- підприємця, 

 

Коропця 

Івана Миколайовича 

 

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», вчителя Реутинської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів, 

 

Петрова 

Максима Сергійовича 

депутата від Кролевецької районної 

організації Радикальної  партії Олега Ляшка, 

фізичної особи – підприємця, 

 

Пономаренка 

Сергія Васильовича 

депутата від Кролевецької районної 

організації політичної партії «Українське 

об’єднання патріотів - УКРОП», фізичної 

особи – підприємця, 

 

 

Ткаченка 

Євгенія Васильовича 

 

 

 

 

Ракитянського 

Олександра Тимофійовича 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації  Партії Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», директора 

Кролевецької вечірньої загальноосвітньої 

школи,  

 

депутата від депутата від Кролевецької 

районної  організації Політичної Партії 

«ВОЛЯ НАРОДУ», фізичної особи – 

підприємця. 



 

2.3. Постійну комісію з    питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення: 

 Голови комісії: 

Марченко 

Світлани Анатоліївни 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «СОЛІДАРНІСТЬ», 

учителя Кролевецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №5, 

Членів комісії: 

Авраменко  

Анни Анатоліївни     

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», завідуючої інфекційним 

відділенням Кролевецької ЦРЛ, 

 

 

Герасимової  

Лариси Петрівни 

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», вчителя Кролевецької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенв №6, 

 

 

Козлової 

Ольги Павлівни 

депутата від Кролевецької районної 

організації політичної партії «Українське 

об’єднання патріотів - УКРОП», завідуючої 

аптечним пунктом №7 ТОВ «Юнона», 

  

Пінчука 

Олександра Вікторовича 

 

 

 

Побивайла  

Сергія Вікторовича 

 

 

 

 

Рябоконь 

Валентини Василівни 

 

 

 

Сергієнко 

Ніни Матвіївни 

 

 

Хилько  

Тетяни Іванівни 

депутата від Кролевецької районної 

організації політичної партії «Українське 

об’єднання патріотів - УКРОП», завідуючого 

акушерським відділенням Кролевецької ЦРЛ, 

 

депутата від Кролевецької районної 

організації Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», лікаря невідкладних станів 

Сумського центру екстреної і невідкладної 

допомоги та медицини катастроф, 

 

депутата депутата від Кролевецької районної                                                            

організації Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», директора Локнянського НВК 

«ЗОШ І-ІІ ступенів – ДНЗ», 

 

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», пенсіонерки, 

депутата від Кролевецької  районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», пенсіонерки. 



 

2.4. Постійну комісію з питань промисловості, сільського господарства, 

будівництва, природних ресурсів, транспорту, зв’язку, підприємництва, 

екології, інвестиційної діяльності та житлово-комунального господарства:      

  

 

 Голови комісії: 

Босми                                                депутата від Кролевецької районної 

Неоніли Юріївни                            організації політичної партії «Українське  

                                                            об’єднання патріотів - УКРОП»,  президента 

                                                            ВГО «Жіночий рух «МУДРІСТЬ КРАЇНИ»,                                                                                                

Членів комісії: 

 

Зьоми 

Андрія Миколайовича 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», голови 

СОК «Мутинчанка»,  

  

 

Бондаренка 

Володимира Васильовича 

депутата від Кролевецької районної 

організації  Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», слюсара Шосткинського УЕГГ, 

 

 

Бондаренка 

Олега Васильовича 

депутата від Кролевецької районної 

організації Радикальної  партії Олега Ляшка, 

тимчасово непрацюючого, 

  

 

Куцогола 

Миколи Васильовича 

депутата від Кролевецької районної 

організації  Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», директора ПП «Камінське», 

 

 

Мехедка 

Анатолія Федоровича 

 

 

Молибога                                

Андрія Миколайовича   

 

 

 

Мороза 

Юрія Вікторовича                    
 

 

депутата від Кролевецької районної 

організації Політичної Партії «ВОЛЯ 

НАРОДУ», директора ПП «Нива-Агро», 

 

депутата від Кролевецької районної в 

Сумській області організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», комірник 

ТзОВ «Регно Італія УА», 

  

депутата від Кролевецької районної 

організації Радикальної  партії Олега Ляшка, 

старшого технолога ТОВ «Комплекс 

Агромарс» «Гаврилівські курчата». 

 

Голова                                                                                             М.В.Авраменко 


